Telefônico Fixo Comutado (STFC) nas modalidades Serviço Local,
Serviço de Longa Distância Nacional, Serviço Internacional. Tendo
como vencedora dos Grupos 1 e 2, a empresa CLARO S.A., CNPJ nº
40.432.544/0001-47, pelos respectivos preços totais anuais de R$
36.197,76 (trinta e seis mil cento e noventa e sete reais e setenta e
seis centavos) e R$ 54.352,80 (cinquenta e quatro mil trezentos e
cinquenta e dois reais e oitenta centavos). Os preços e as espe-
cificações estão à disposição para consulta nos sites
http://www.mpf.mp.br/ap/licitacoes e http://www.comprasgoverna-
mentais.gov.br. Processo nº 1.12.000.001481/2015-99.

ÍVIA LORRANA BORGES LIMA
Secretária Estadual